XII. 1230. - Wilbrand, bisschop van Utrecht, staat toe aan de abdij van Loos
een deel van een tiend te Assenede(?) in ontvangst te nemen uit de handen
van de klerk Daniël van Roubaix, die het in leen hield van Bernard van
Wambrechies.

A. Origineel: Rijsel, Archives départementales du Nord, série H, fonds
abdij Loos, 17/261. Perkament (hoog 136 mm, plooi 23 mm, breed 176
mm). Het uithangend zegel door dubbele snede is verdwenen. In dorso:
(13e e.) Wilbrandus Traiectensis episcopus de confirmatione partis decime
in Hasnoia site que fuit Daniaelis de Rosbais; (13e e., andere hand)
hetzelfde (var.: Danielis de Roubais); (14e e.) rot. vi. li. B. Afschrift: (18e
e.) Rijsel, Archives départementales du Nord, série H, fonds abdij Loos,
2e cartularium, fol. 82 vo.
Het formulier van deze oorkonde is hetzelfde als dat van de nummers VI
en IX.

Wilbrandus, Dei gratia Traiectensis episcopus, omnibus Christi fidelibus ad quos
presens scriptum pervenerit, in vero salutari

1) Wevelswale, parochie, eertijds in Boekhouterambacht gelegen, op het eiland Boterzande.
2) De desbetreffende oorkonde van Hugo, burggraaf van Gent, van 1230, vindt men bij J.

Walters, op cit., III, blz. 267-268, no. 45.
3) Haven der H. Maagd of Bijloke, klooster bij Gent.
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salutem. Noverit omnium discretio tam presentium quam futurorum quod omnes
decime site in Quatuor Officiis Flandrie, ad dominium beati Martini et ad nostrum
et ecclesie Traiectensis ius pertinent nec eas quisquam, nisi auctoritate nostra legitime
et iuste poterit umquam possidere nec aliquis eas vendere vel aliquo pretextu sine
nostro consensu ullo modo poterit alienare. Nos siquidem pietate ducti, quam circa
ecclesiam beate Marie de Laude1) et personas ibidem Deo famulantes gerimus,
quamdam partem decime in Hasnoia2) site quamDaniel, clericus de Rousbais, habebat,
de liberali nostra voluntate et consensu memorate ecclesie et personis ipsius habere
imperpetuum concedimus et presentium auctoritate eis confirmamus in posterum
possidendam secundum quod in privilegio Bernardi de Wanebrechies militis, fratris
dicti Danielis clerici, de quo eandem partem decime tenebat in feodum idem Daniel
clericus super premissa parte decime confecto3), plenius continetur expressum sub
pena excommunicationis districtius inhibentes, ne quis de cetero aliqua malicia seu
temeritate huic nostro scripto et privilegio a prefato Bernardo deWaneberchies milite
edito, presumat aliquatenus obviare. Ad huius ergo robur concessionis nostre et
confirmationis hanc paginam nostro sigillo fecimus insigniri, volentes quoque dictam
ecclesiam de Laude et personas ad ipsam spectantes plena et quieta et pacifica superius
dicte partis decime imperpetuum gaudere possessione, ne quis super iam dicta parte
decime dictam ecclesiam de Laude er personas ad ipsam spectantes perturbet aut
molestet, auctoritatis nostre patrocinio penitus prohibemus.
Datum anno Domini millesimo ducentesimo tricesimo.